F ON ER' PRODUKTINFORMATIONEN

Artikelnummer: 39000758
Unsere-Besten-Mischkarton, ungeschnitten

Je ein Viertel:

* Kase-Sahne-Torte

+ Mandarinen-Kase-Sahne-Torte

* Himbeer-Kase-Sahne-Torte

+ Schwarzwalder-Kirsch-Torte

Enthalt Alkohol. Fiir Kinder nicht geeignet!
2.2309,028cm

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Erndhrungsvorteile: @{/é

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 1 Stiick

Gewicht pro Stiick: 2230 g
Durchmesser pro Stiick: 28 cm
Nettogewicht pro VE: 2,23 kg
VE pro UK: 2

Produktvorteile:

- Beliebte klassische Geschmacksrichtungen in einer VE
- Ideal geeignet bei geringer Prasentationsflache

- Konditorliche, handwerkliche Optik

- Nur von Schéller Backwaren

Zubereitung:

-Vorbereitung

Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen, ohne Pappscheibe auftauen.
-Zubereitungshinweis

Bei 6 — 7 °C im Kiihlschrank ca. 14 Std. auftauen lassen.

-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Tortenmischkarton bestehend aus 4 verschiedenen Sorten:
1/4 Mandarinen-Kase-Sahne-Torte, 1/4 Schwarzwalder-Kirsch-Torte, 1/4 Himbeer-Kase-Sahne-Torte, 1/4 Kase-Sahne-Torte.
Tiefgefroren
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Artikelnummer: 39000758
Unsere-Besten-Mischkarton, ungeschnitten

Zutaten:

Mandarinen-Kase-Sahne-Torte: Mandarinen (27%), FRISCHKASE Magerstufe (17%), SCHLAGSAHNE (14%), Wasser, Zucker,
Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, VOLLEI, Dextrose, WEIZENSTARKE, Palmfett, Gelatine, Rapsél, Feuchthaltemittel (Sorbit),
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Sduerungsmittel (Citronensaure), Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), SUSSMOLKENPULVER, natiirliche Aromen, Geliermittel (Pektine),
Speisesalz, farbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kiirbis-Konzentrat), Aprikosensaftkonzentrat, Saureregulatoren
(Natriumcitrate, Kaliumcitrate, Ascorbinséure). Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Schwarzwalder Kirsch-Torte: SCHLAGSAHNE (48%), Zucker, Sauerkirschen (9%), Wasser, WEIZENMEHL, VOLLEI, Dextrose,
Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE) (2%), Glukose-Fruktose-Sirup,
Dekorkirschen (Kirschen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Traubensaft, Saureregulator Citronensaure) (2%), Kirschwasser
(Obstbrand) (2%), Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHINE, Aroma) (1%),
Palmfett, Gelatine, WEIZENSTARKE, fettarmer Kakao, Apfelsaftkonzentrat, modifizierte Starke, Rapsdl, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stabilisatoren (Pektine, Johannisbrotkernmehl), Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Sauerungsmittel Citronensaure, SUSSMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit, Aprikosensaftkonzentrat,
Speisesalz, Invertzuckersirup, Aromen, Verdickungsmittel Guarkernmehl. Kann NUSSE (SCHALENFRUCHTE) und ERDNUSSE
enthalten! Enthalt Alkohol. Fiir Kinder nicht geeignet!

Himbeer-K4se-Sahne-Torte: Himbeeren (19%), FRISCHKASE (17%), SCHLAGSAHNE (15%), Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, MANDELN, Dextrose, Gelatine, WEIZENSTARKE, Palmfett, Rapsdl, Feuchthaltemittel Sorbit,
Sauerungsmittel Citronensaure, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Emulgator
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, SUSSMOLKENPULVER, Aromen, Geliermittel Pektine, farbendes Lebensmittel
(Holunderbeer-Konzentrat), Speisesalz, Aprikosensaftkonzentrat, Saureregulatoren (Kaliumcitrate, Calciumlactat). Kann weitere
NUSSE (SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Kése-Sahne-Torte: FRISCHKASE (31%), SCHLAGSAHNE (28%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Wasser, Dextrose, GlukoseFruktose-
Sirup, Palmfett, Gelatine, WEIZENSTARKE, Feuchthaltemittel Sorbit, Raps6l, SUSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Speisesalz, Aroma, Sauerungsmittel Citronensaure,
Aprikosensaftkonzentrat, Stabilisator Pektine. Kann NUSSE (SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse (Mandeln)

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kdonnten.

Sonstiges:

- mit Rindergelatine
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Artikelnummer: 39000758
Unsere-Besten-Mischkarton, ungeschnitten

Nahrwerte Mandarinen-Kase-Sahne-Torte pro100 g
Energie 712 kJ
169 kcal
Fett 6149
davon gesittigte Fettsauren 38¢
Kohlenhydrate 240¢
davon Zucker 18449
Ballaststoffe 04g
Eiweill 444
Salz 020¢g
Nahrwerte Schwarzwilder-Kirsch-Torte pro 100 g
Energie 1116 kJ
268 kcal
Fett 179
davon gesittigte Fettsauren 11,59
Kohlenhydrate 2484
davon Zucker 18,79
Ballaststoffe 109
Eiweill 344
Salz 013g
Nahrwerte Kase-Sahne-Torte pro 100 g
Energie 910 kJ
218 kcal
Fett M,1g
davon gesittigte Fettsauren 7249
Kohlenhydrate 22649
davon Zucker 153 ¢
Ballaststoffe 049
Eiweil} 6,649
Salz 028¢g
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Artikelnummer: 39000758
Unsere-Besten-Mischkarton, ungeschnitten

Nahrwerte Himbeer-Kase-Sahne-Torte pro100 g
Energie 770 kJ
184 kcal
Fett 7849
davon gesittigte Fettsauren 424
Kohlenhydrate 225¢
davon Zucker 169¢
Ballaststoffe 159
Eiweill 51g
Salz 0,19¢g

Ideal fiir: @

Logistische Daten:

EAN Stiick: 4008211004981

EAN Karton: 4008211004981

Kartonabmessungen (L x B x H) : 289 x 283 x 103 mm
VE pro Lage: 16

VE pro Palette: 112

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlisse
2y OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten Kaffeezeit
v7

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.

Stand: 25.01.2024 - Die Erklarung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.

F Ro N E R ' FRONERI Ice Cream Deutschland GmbH - www.froneri-schoeller.de

Eduard-Pestel-Str. 15 - 49080 Osnabriick - Tel. 0800 101 54 21



